All'altro suo famiplio, Jacopino di Giov. Brunetto de S. Georgio de Bregalia, gli 
eredi daranno sev7ei :antttnr, per le benemerenze acquistate al suo servizio, L. 25 
imperia!i. Infine a Giovanni fu Alartino, olim fg. Aleij Zenelini di Montagna e della 
fu Alaria de S. Georgio Ce Bregi7:!o, daranno L. 50. 

Item ipse d.  testator statrrif, volriit, iitssit, ordinavit et legavit etc. PAUPERI- 
BLTS CHRISTI  e,qen!s de Sondrio omni anno usque in perpettrum condia quatuor 
cini de vino dp Sondrio, qitartaria duodecivr bladi, scilicet sicalis et milii pro medie- 
fate, sfarirtm rtnrlm t?rrcrrm, capovem rinrrm et polastrrtm rrnum; quod est illud ficturn 
Itce[Iarium; qrro<! F t  et praest'7:rir omci anno dicto d. testatori per illos de Genelino 
super medietatem possessioris d r  Spinnde:!~ etc. Et hoc pro distribuendo in eleemo- 
slna per infrasrrip!os evrs hncr~des omvr nrrno :v jesto S. Crrrcis de mense illaij 
risoue in perpe:rrntv, ad por!'rn: i>ahitotionis ipsins d. testatoris dando. Et hoc pro 
ren7edio ar:T.ie s:i.qe e? nvfecessorrr*~ siiorrrm. 

' de CU- 
uoi eredi 

1 -  

s Alla moglie del testatore, donna Anna de S. Gaudentio, gli eredi daranno L. 25; 
jn più i fitti e gli altri beni sottoelencati, la dote e l'antefatto, le vesti e i suoi beni 
parafernali. A proposito di questi il testatore dichiara d'aver ricevuto daiia moglie, o 
meglio dal fratello di lei s a  Lana: 

a) Capsonus unus nogherae pictus, fulfus pantris lini, catrapk, stuppae cum toualijs 
et rnantillettis urani. 

b) Coreginus unus fultus cum onzils uiginti tribus argenti. 
C )  Socha una drappi lanae rossessichae fulta bottonis, rampinis e! magettis argenti, 

'cum manicis drappi argenti. Item socha una drappi lattae brunae cum manicis velirti 
bruni fultis argento. 

d) Item alij duo capsoni fulti fulcimentis tabuhe, uidelicet lini, canapis, areni et 
similia; et alia fulcimenta a tabula. 

e) Et iiem annuli quinque auri furti cum suis lapidibus debitis. Item certae aliae 
quantitates argenti, videlicet bottoni, magettae, rampini et alia similia fulcimenta in 
capsono, prout requiritur gradus et condicio eiusdem. 

Item legavit et addiudicauit etc. eidem d. Annae uxori s u e  omnia bona iocalia, 
zoiias, denarios et dia, quae sunt in capsono uno picto de nuce; et qui capsotrus est 
cum septem virtutibus et insignijs et amis de Beccaria ef  de Catfaneìs ( 6 )  depictus. 

Per sua dimora Anna avrà, in usufmno, vita sua naturd durante, due ciunere 
sopra la sala e una parte della cantina nella casa d'abitazione del marito, situata in 
Masega.